



A/ZP/SZP.251-35/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-35/18 na dostawę:

„Odczynników i wyrobów medycznych”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie pełnomocnictwa bez wskazania konkretnej nazwy postępowania?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3 – dot. części nr 4 poz. 14 i 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby narzędzia jednorazowego użytku sterylizowane były tlenkiem etylenu?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4 – dot. części nr 4 poz. 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek pakowanych pojedynczo w dyspenser po 25 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań? Produkt o powyższych parametrach jest obecnie do Państwa dostarczany.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5 - dot. części nr 6 poz. 3

Czy w celu potwierdzenia parametru chłonności i pH Zamawiający będzie wymagał przedłożenia kart danych technicznych wystawionych przez producenta wyrobu?

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z rozdziałem VI. SIWZ.

Pytanie nr 6 - dot. części nr 7 poz. 6 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek wykonanych z 15% przędzy poliuretanowej i 85% przędzy poliamidowej?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7 – dot. części nr 8 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców zawiniętych na plastikową tuleję?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8 - dot. części nr 8 poz. 4-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy bez kwadratowej kratki 1cm?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 9 - dot. części nr 9 poz. 1-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów/przylepców zawiniętych na plastikową tuleję?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 10 - dot. zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej wskazanej w § 6 ust. 1 na 10%?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11 - dot. zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 6 ust. 2 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12 - dot. zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do § 6 ust. 4 zdania o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13 - dot. części nr 5 poz. 1-3

Proszę o dopuszczenie zabezpieczającego papieru klasy medycznej, dzielonego zakładką do aseptycznej aplikacji – zamiast silikonowego papieru.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14 - dot. części nr 5 poz. 3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze: 10x30 cm zamiast 510x35 cm

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15 - dot. części nr 8 poz. 10-11

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16 - dot. części nr 8 poz. 10-11

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie plastra włókninowego, przepuszczającego powietrze, elastyczna struktura plastra, posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy, posiada wcięcie na kaniulę, posiada dodatkową podkładkę, plaster na hipoalergicznym kleju, rozmiar 6 x 8 cm, sterylny, jednorazowy, niepirogenny, wodoodporny, nietoksyczny, nie zawiera lateksu, pakowany indywidualnie

Odpowiedź nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 17 - dot. części nr 8 poz. 10-11

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100 szt. - z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 18 - dot. części nr 8 poz. 10-11

Proszę o dopuszczenie kleju akrylowego, zamiast poliakrylowego.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 19 - dot. części nr 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuści gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 20 - dot. części nr 2 poz. 1

Czy zamawiający pisząc w SIWZ o gazie w beli, rozumie przez to gazę w roli?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający ma na myśli gazę w beli.

Pytanie nr 21 - dot. części nr 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 22 - dot. części nr 7 poz. 4-9

Czy Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedź nr 22

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 23 - dot. części nr 7 poz. 4-9

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź nr 23

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 - dot. części nr 7 poz. 4-9

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 25 - dot. części nr 7 poz. 4-15

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 7 wydzieli pozycje: 4-15 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź nr 25

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 26 - dot. części nr 7 poz. 13-15

Czy zamawiający oczekuje i dopuszcza opaski dzianej elastycznej, wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, z zapinką w opakowaniu, z niestrzępiącymi się brzegami, pakowane pojedynczo?

Odpowiedź nr 26

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 27 - dot. części nr 5 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym zabezpieczonym siateczką PE?

Odpowiedź nr 27

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 28 - dot. części nr 8 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści przyklepic ze sztucznego jedwabiu nawinięty na rolkę?

Odpowiedź nr 28

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 29 - dot. części nr 8 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 30 - dot. części nr 8 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1x7,6cm?

Odpowiedź nr 30

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 31 - dot. części nr 9 poz. 4-6

Czy Zamawiający dopuści przyklepic włókninowy nawinięty na rolkę?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 32 - dot. części nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnego jałowego, włókninowego opatrunku na rany pooperacyjne, w którym zewnętrzna strona opatrunku posiada impregnację wodoodporną, chroniącą ranę przed zabrudzeniem i infekcją; Klej na bazie synte-tycznego kauczuku; Rozmiar opatrunku 8 x 15 cm, w opakowaniach a' 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym.

Odpowiedź nr 32

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 33 - dot. części nr 5 poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnych jałowych, włókninowych opatrunków na rany pooperacyjne w których zewnętrzna strona opatrunku posiada impregnację wodoodporną, chroniącą ranę przed zabrudzeniem i infekcją; Klej na bazie synte-tycznego kauczuku. Pozostałe parametry opatrunków bez zmian.

Odpowiedź nr 33

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 34 - dot. części nr 7 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury ulegającej biodegradacji i ułatwiającą wyciskanie i modelowanie opaski. Pozostałe parametry opaski bez zmian.

Odpowiedź nr 34

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 35 - dot. części nr 7 poz. 4, 5, 8, 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatek opatrunkowych o długości 11,6 m w stanie swobodnym, z przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym?

Odpowiedź nr 35

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 36 - dot. części nr 7 poz. 5 i 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatki opatrunkowej o szerokości 8,5 cm?

Odpowiedź nr 36

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 37 - dot. części nr 7 poz. 4-9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatek opatrunkowych wykonanych z bawełny 68%, poliamidu 24% i elastanu 8%.

Odpowiedź nr 37

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 38 - dot. części nr 7 poz. 16-19

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bandaży samoprzylepnych o rozciągliwości 85%, wykonanych z 43% wiskozy, 37% bawełny, 20% poliamidu ze specjalną powłoką bezłateksową.

Odpowiedź nr 38

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Alicja Karney

UWAGA:

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 16 sierpnia 2018 roku.